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รายงานดัชนีตลาดหุน้ 
 ปิด เปลียนแปลง % 
SET index 1685.75 14.29 0.85 
SET50 1002.39 9.44 0.95 
SET P/E  18.32 

SET P/BV 1.67 

SET Div. Yield 2.50% 

DOW 34092.96 6.92 0.02 
NASDAQ 11816.32 231.77 2.00 

ดัชนีชวีัดเศรษฐกจิ/ตลาดหุน้ 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอลล์า่รส์หรฐั   32.70 -0.50 

ดอกเบียพนัธบตัรสหรฐั 10 ปี 3.419 -5.5bps 

ราคานาํมนัเบรนท ์(US$) 83.04 -2.85 

ราคานาํมนั US WTi (US$) 76.83 -2.94 

ราคานาํมนัดิบดไูบ (US$) 82.55 +4.09 

ดชันีคา่ระวางเรอื – BDI 668 -1.91 

ราคาทองคาํสป็อต (US$) 1,950 +1.11 

มูลค่าการซอืขาย 63,791 ล้านบาท  
ล้านบาท ซือ  ขาย สุทธ ิ 
สถาบนัในประเทศ 5,217 3,879 1,337 
ต่างประเทศ 32,033 32,225 -912 
รายบคุคล 21,618 22,794 -1,176 
บญัชีบรษัิทหลกัทรพัย ์ 4,924 4,893 31 
มูลค่าการซอืขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Energy 9,390 0.8 14.7 
Bank 6,876 0.7 10.8 
Fin 6,303 3.1 9.9 
Comm 5,986 1.3 9.4 
Etron 4,992 - 7.8 
มูลค่าการซอืขายสูงสุด รายหลักทร ัพย  ์

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
KBANK 144.50 -0.3 2,971 
CPALL 67.25 1.1 2,272 
KCE 55.50 1.4 2,131 
DELTA 898 -0.2 1,601 
PTTEP 173 0.8 1,484 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุน้วันนี               ( รกัพงศ ์ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

ฟืนตัวต่อ เฟดส่งสัญญาณใกล้ยุติการปรับขึนดอกเบยี 
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันพฤหัสฯ ฟืนตัวต่อ... หลงัจากเมือวานนี ตลาดหุน้ไทยรบีาวด ์
(ตามคาด) ตามตวัเลข GDP ไตรมาส 4/2565 ของยโุรปทีสงูกวา่คาดการณ ์ + แรงซือกลบัหุน้ทีถกูขาย
ปรบัพอรต์ลงมาแรงๆ ก่อนหนา้นี... สาํหรบัในวนันี ปัจจยัโดยรวมตอ่ตลาดหุน้เป็นบวกเลก็นอ้ย i) ผล
ประชมุ ธ.กลางสหรฐัฯ (เฟด) เมือคืนนี มีมติปรบัขนึดอกเบีย 0.25% สู ่4.75% ตามทีเราและ consensus 
คาด แตใ่นการแถลงและตอบคาํถามกบัสือมวลชนนนั พบวา่ประธานเฟด Jerome Powell สง่สญัญาณ
วา่เงินเฟ้อสหรฐัฯ กาํลงัจะลดลง และดอกเบียทีแทจ้รงิ (หกัดว้ยเงินเฟ้อ) เป็นบวกแลว้ นกัลงทนุจงึมนัใจ
มากขนึวา่เฟดจะยติุการปรบัขนึดอกเบียเรว็ๆ นี โดย Fed Fund Futures ใหน้าํหนกัเฟดขนึดอกเบียอีก 
0.25% ในเดือน มี.ค. และสินสดุวงจรดอกเบียขาขนึที 5.00% ii) ตวัเลขตาํแหน่งงานเปิดใหม่สหรฐัฯ 
ออกมากวา่ 11 ลา้นตาํแหน่ง สงูกวา่ทีคาดการณ ์และชีวา่ภาวะตลาดแรงงานรวมทงัเศรษฐกิจสหรฐัฯ ยงั
อยู่ในเกณฑที์ดีอยู่ อย่างนอ้ยในระยะสนั... สาํหรบัช่วงคาํวนันี จะมีผลประชมุนโยบายของทาง ECB และ 
BoE ออกมา ซงึทงัสองธนาคารกลางฯ น่าจะปรบัขนึดอกเบียนโยบายอีก 0.50% เนืองจากเงินเฟ้อใน
ยโุรปและองักฤษยงัสงูกวา่ในสหรฐัฯ พอสมควร... ดา้นปัจจยัภายในประเทศ หุน้กลุม่หลกัทรพัยอ์าจมี
ความผนัผวนสงูขนึในวนันี หลงั นสพ. ลงข่าวอา้งความเห็นของ รมว.คลงั วา่ภาษีขายหุน้ยงัคงเดินหนา้
ตอ่ตามแผน  

หุน้เด่นวันนี ตามปัจจัยพนืฐาน   ( สโุชติ ถิรวรรณรตัน ์เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เกง็กาํไร WHA* NEX, KSL 
 WHA* (เป้าพืนฐาน 4.4 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 3.84 บาท / แนวตา้น 3.9 บาท กรณี Break ผ่าน

แนวตา้นนีได ้ประเมินมีโอกาสฟืนตวัตอ่เนืองทดสอบแนวตา้นถดัไป 4.02 – 4.10 บาท (Stop loss 
3.76 บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจากประเดน็ข่าวการสนบัสนนุการลงทนุธรุกิจรถอีวีใน
ประเทศ ซงึคาดจะกระตุน้การตดัสินใจลงทนุของผูป้ระกอบการฯ 3) คาดแนวโนม้ผลการดาํเนินงานปี 
2566 โตตอ่อีก +16% YoY จากการลงทนุภาคเอกชนทีคาดจะฟืนตวั ในปีนี หนนุยอดโอน + 
ยอดขายทีดินนิคมฯ 4) Forward PE ยงัตาํเพียง 14.9 เท่า คิดเป็นเพียง -1 เท่าของสว่นเบียงเบน
มาตรฐานในอดีต  

 NEX (เป้า Consensus 23.3 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 17.8 บาท / แนวตา้น 18.1 บาท กรณี Break 
ผ่านแนวตา้นนีได ้ประเมินมีโอกาสฟืนตวัตอ่เนืองทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 18.8 บาท (Stop loss 
17.4 บาท) 2) ประเมิน Sentiment บวกจากการทีวานนี ทีประชมุ ครม. มีมติเปลียนรถรว่มบรกิารใน 
กทม. เป็นรถ EV 3) ประเมินผลการดาํเนินงานปี 2565 เรมิ Break-even แลว้หลงัเรมิทยอยสง่มอบ
รถบสั EV ใน 2H65 ไปแลว้ +1 พนัคนั (คาด 4Q65 กาํไรเดน่) และปี 2566 Consensus คาดกาํไร 
+1.2 พนัลา้นบาท จากการทีโรงงานผลิตรถบสั EV ทาํการผลิตและสง่มอบเตม็ปี 4) Forward PE ปี 
2566 คาดจะลดลงเหลือเพียง 21.5 เท่า  

 KSL (เป้า Consensus 4.95 บาท) 1) ประเมินแนวรบั 3.64 บาท / แนวตา้น 3.72 บาท กรณี Break 
ผ่านแนวตา้นนีได ้ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวตา้นถดัไป +/- 4.0 บาท (Stop loss 3.54 บาท) 2) 
ประเมิน Sentiment บวกจาก i) การพิจารณาปรบัขนึราคานาํตาลหนา้โรงงาน (ในไทย) อีก 1.75 
บาท/กก (มีผล 20 ม.ค. ทีผ่านมา) ii) ราคานาํตาลในตลาดโลกปรบัขนึ +6.6% YTD เป็น 21.37 
เซนต/์ปอนด ์3) คาดผลการดาํเนินงาน 1Q/66 (พ.ย.65 – ม.ค.66) จะโตเดน่ QoQ จากการเขา้สูฤ่ดู
หีบออ้ย 4) Forward PE ตาํเพียง 12 เท่า 
 

หุ้นมีข่าว 
(+) 2.4 หมืนล้านดันลงทุน 'แบตอีวี' ชง 'สุพัฒนพงษ์' เคาะอุดหนุนผูผ้ลิต – รับเงือนไขตังโรงงานในไทย 
(กรุงเทพธุรกิจ) "สรรพสามิต" จงูใจ ลดภาษีลงเหลือ 1% "บอรด์อีวี" นดัหารอืมาตรการหนนุลงทนุแบตอีวี 
"สรรพสามิต" ลดภาษีลงเหลือ 1% เตรยีมเคาะแนวทางจ่ายเงินอดุหนนุผูผ้ลิตแบต 2.4 หมืนลา้น จ่ายแบบ
ขนับนัไดตามขนาดแบต-ขนาดโรงงาน หวงัทาํใหร้าคาแบตและอีวีลดลงได ้ หนนุอีโคซิสเตม็อตุสาหกรรม
ยานยนตไ์ฟฟ้า "สมาคมยานยนตไ์ฟฟ้า" หนนุเตม็สบู ชีดีมานดใ์นไทยพุ่ง ยอดจดทะเบียนรถปา้ยแดงปี 65 
"บีอีวี" แซงหนา้รถ ไฮบรดิเป็นปีแรก 
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(+) WHA* ตังเป้ารายได้รวม 5 ปี 1 แสนล. ลุ้นปี 66 ขายทีดินในนิคมฯ 1,750 ไร่ (ผูจั้ดการรายวนั 360 
องศา) WHA* ตงัเปา้รายไดร้วม 5 ปี (65-70) ที 100,000 ลา้นบาท พรอ้มอดังบลงทนุรวม 68,500 ลา้น
บาทภายใน 5 ปี ลนัปีนีมีรายไดท้บุสถิติสงูสดุ ลนัปี 66 วางเปา้ขายทีดินรวม 1,750 ไร ่พรอ้มลุน้ปิดดีล
ขายทีดินใหบ้รษัิทรถยนตร์ายใหญ่ภายในกลางปีนี 
(+) EA* ชิงเมล์อีวีขสมก. พร้อมผลิต 9 พันคัน NEX-BYD รับผลบวกเปลียนรถนํามันเป็นไฟฟ้า 100% 
(ข่าวหุ้น) EA* ขานรบัมติครม.เปลียนรถเมลน์าํมนัเป็นไฟฟ้า 100% “อมร” ลนัพรอ้มเขา้รว่มประมลู หลงัข
สมก.ออกทีโออารช์ดัเจน กาํลงัผลิตพรอ้ม 9 พนัคนัตอ่ปี ขณะทีปีนีตงัเปา้ส่งมอบรถ EV ใหบี้ยอนดอี์ก 2 
พนัคนั สง่มอบหวัลากรถบรรทกุให ้ JWD เรง่บอรด์อีวี เคาะมาตรการส่งเสรมิแบตเตอร ี สว่นเหมือง
โปแตชอยู่ระหวา่งเจรจา ดา้นโบรกฯ มองรถเมลอี์วีสง่ผลดี EA, NEX และ BYD 
(+) 3 หุ้นเทคฯ ตีปีกรับ NT 5 จี ลุ้นงานระบบ 6.7 พันล้าน (ข่าวหุ้น) ICN-INSET-SAMTEL โดดเดน่ ลุน้
รบังาน NT เพียบ วงเงินกวา่ 6.7 พนัลา้นบาท ติดตงัระบบโครงข่าย 5G พืนทีอีอีซี ท่าอากาศยานฯ ท่าเรอื 
เมืองอจัฉรยิะ และดิจิทลัไทยแลนด ์ ดา้นผูบ้รหิารบรษัิท โทรคมนาคมแห่งชาติ พรอ้มจ่ายคา่ประมลูวง
โคจรดาวเทียม 126E งวดแรกภายใน 90 วนั 
(+) BRR นําตาลทรงตัวสูง เชือเพลิงอัดแท่งทําเงิน (ทันหุ้น) BRR ชีราคานาํตาลทรงตวัสงู ดีมานดเ์ขา้
ตอ่เนือง แตต่อ้งติดตามเงินบาท ผลงานปีนียงัฮอต มีธรุกิจใหม่เชือเพลิงชีวมวลอดัแท่งเขา้มาสรา้งรายได ้
สว่นบรรจภุณัฑจ์ากชานออ้ยฮิต คาํสงัซือลอ็ตใหญ่อเมรกิาเขา้ ขณะทีการปลกูสวนป่าในสปป.ลาว ได้
ใบรบัรองมาตรฐาน FSC อนาคตไดค้ารบ์อนเครดิต จบัตาธรุกิจใหม่โดดเดน่เพิมสดัสว่นรายไดเ้ติบโต
ยงัยืน 
(+) บอรด์ BCH* อนมุติัการซือทีดินจงัหวดัสมทุรปราการจาํนวน 25 ไร ่มลูคา่ 350 ลา้นบาท เพือสรา้ง
โรงพยาบาลแห่งใหม่ (“เกษมราษฎรส์วุรรณภมิู”) โดยกาํหนดเงินลงทนุไวที้ 1.6 พนัลา้นบาท และมีเตียง
ผูป่้วย 256 เตียง ทงันีคาดวา่ โรงพยาบาลแห่งใหม่จะเปิดใหบ้รกิารในปี 2569 โดยเรมิก่อสรา้งในปี 2567 
ซงึเป็นไปตามแผน 5 ปีของบรษัิททีจะเพิมโรงพยาบาลใหม่ 5 แห่ง (กรุงเทพธรุกิจ) เรามองเรอืงดงักลา่ว
เป็นบวกตอ่ BCH หลงัจาก 3 ปีขา้งหนา้ โดยสินงวด 3Q65 ทีผ่านมา BCH มีเงินสดในมืออยู่ 2.38 
พนัลา้นบาท และมีอตัราสว่นหนีสินสทุธิตอ่ทนุตาํกวา่ 0.5 เท่า เราเชือวา่ บรษัิทจะใชเ้งินทนุของกิจการใน
การขยายโรงพยาบาลแห่งใหม่ เพือรองรบักบัแนวโนม้การเกิดขนึของ EEC เรายงัคงแนะนาํซือ โดยให้
ราคาเปา้หมายปี 2566 เท่ากบั 26.00 บาท 
 
หุ้นทเีคยแนะนําก่อนหน้า 
 แนะนํา "Let profit run" โดยกําหนด Trailing stop: TISCO* (Trailing stop 102 บาท) 
 BJC* (เป้า Consensus 38.7 บาท) แนวรบั 37.75 บาท / แนวตา้น 39 - 40 บาท หากผา่นไดแ้นะนาํ 

“Let profit run” (Trailing stop 37.5 บาท)  
 BAFS (เป้าพืนฐาน 36.5 บาท) แนวรบั 32.5 บาท / แนวตา้น 33.5 – 35 บาท (Trailing stop 31.75 

บาท)  
 BH* (เป้าพืนฐาน 250 บาท) แนวรบั 217 บาท / แนวตา้น 222 - 230 บาท (Stop loss 210 บาท)  
 ZEN* (เป้าพืนฐาน 21 บาท) แนวรบั 17.7 บาท / แนวตา้น 18.7 - 19.2 บาท (Stop loss 17.1 บาท)  
 TOP* (เป้าพืนฐาน 69 บาท) แนวรบั 58 บาท / แนวตา้น 59.25 – 60.25 บาท (Stop loss 57.5 บาท) 
 GLOBAL* (เป้าพืนฐาน 24.4 บาท) แนวรบั 20.8 บาท / แนวตา้น 21.4 – 22.0 บาท (Stop loss 20.5 

บาท)  
 LEO (เป้า Consensus 14.1 บาท) แนวรบั 12.7 บาท / แนวตา้น 13.1 – 13.5 บาท (Stop loss 12.4 

บาท)  

 
Report ตามปัจจัยพืนฐานวันนี 
 CKP* แนะนํา “ซือ” เป้าพืนฐาน 5.6 บาท ฝ่ายวิจยัฯคาดกาํไร 4Q65 = 146 ลา้นบาท (+19% YoY, 

-90% QoQ) ทงันีฝ่ายวิจยัฯ ปรบัคาํแนะนาํขนึเป็น “ซือ” (เดิม “ถือ”) โดยประเมินราคาหุน้ทีพกัฐาน
ลงมามาก (ผลจากปัจจยัฤดกูาล) จงึเป็นโอกาสในการสะสมหุน้อีกครงั นอกจากนีการเซ็นสญัญา
โครงการ หลวงพระบางใน 1Q66 จะหนนุ Sentiment การลงทนุได ้ 
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มุมมอง SET Index (Morning Session) 
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คาดดชันีปรับตวัข้ึนทดสอบแนวตา้น 1690-1695 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์การลงทุน 

มหุ้ีน: จงัหวะ rebound เนน้ขายทาํกาํไรเพื่อเล่นรอบท่ีแนวตา้นบริเวณ 1690-1695  

ไม่มหุ้ีน: หากอ่อนตวัไม่หลุด 1675 แนะนาํทยอยซ้ือหุน้เพื่อเกง็กาํไรในระยะสั้น มีแนวตา้นเพ่ือขายทาํกาํไรบริเวณ 1690-1695 

 

 
 

SET index เมื่อวานนี:้ ดชันีปรับตวัข้ึน จากแรงซ้ือเด่นหุน้กลุ่มพลงังาน คา้ปลีก ไฟแนนซ์ ส่ือสาร และธนาคาร 

SET Index เช้านี:้ คาดดชันีปรับข้ึนทดสอบแนวตา้น 1690-1695 เน่ืองจากเม่ือวานน้ีดชันี rebound ไดดี้กวา่คาด โดย
ปรับตวัข้ึนไดจ้ากแรงซ้ือหลายหมวดธุรกิจ และปิดท่ีบริเวณแนวตา้นกรอบบนของ downtrend วนัน้ีจึงคาดดชันีจะ
สามารถทะลุผา่นกรอบดงักล่าวได ้และมีโอกาสปรับข้ึนทดสอบบริเวณแนวตา้น high เดิมท่ี 1690-1695 ระหวา่งวนั
หากอ่อนตวัไม่หลุดแนวรับระยะสั้นท่ี 1675 แนะนาํทยอยสะสมหุน้ 

กรณผีดิคาด: ดชันีอ่อนตวัแรงหลุดแนวรับกรอบล่างท่ี 1665 แนะนาํลดพอร์ตการลงทุนในระยะสั้น 
 

แนวรับ 1665 / 1675 

แนวต้าน 1695 / 1710 
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MTC* กราฟรายวนั 

ราคาดีดตวัข้ึนจากแนวรับเส้น uptrend ประกอบกบัมีสญัญาณบวก modified stochastic ท่ีกลบัตวัข้ึนจากเขต oversold มองวา่น่าเกง็กาํไรในระยะสั้น เพื่อคาดหวงั

การปรับตวัข้ึน 

 
Volume Analysis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์การลงทุน 

คาํแนะนาํ: ซ้ือเกง็กาํไรท่ีแนวรับ 37.50-38.50 คาดหวงัการข้ึนทดสอบแนวตา้นระยะสั้นท่ี 39.75 หรือ 41.00 ตดัขาดทุนเม่ือหลุด 36.50  

 

ตดัขาดทุน 36.50 

ท่ีราคาปิด 38.50 มองวา่น่าซ้ือเกง็

กาํไรเพราะหากราคาผา่นแนวตา้นท่ี 

39.00 ซ่ึงมีปริมาณการซ้ือขาย

ประมาณ 60 ลา้นหุน้ โดยหลงัจากนั้น

แนวตา้นปริมาณการซ้ือขายจะลดลง

เหลือประมาณ 30 ลา้นหุน้ต่อแท่ง ถือ

วา่แนวตา้น Volume ลดไปกวา่ 50% 

จึงคาดวา่ราคาจะปรับตวัข้ึนต่อไดง่้าย  

 

แนวต้าน 39.75 / 41.00 

แนวรับ 37.50-38.50 

 

MTC* 
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กฤษณ์พงศ ์ ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
แนวโนม้ราคา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
SNNP กราฟ60 นาท ี

ราคาดีดตวัข้ึนจากแนวรับกรอบ uptrend ประกอบกบัมีสญัญาณบวก modified stochastic ท่ีกลบัตวัข้ึนจากบริเวณตํ่า ๆ มองวา่น่าเกง็กาํไรในระยะสั้น เพื่อคาดหวงั

การปรับตวัข้ึน 
 

Volume Analysis 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์การลงทุน 

คาํแนะนาํ: ซ้ือเกง็กาํไรท่ีแนวรับ 22.40-22.70 คาดหวงัการข้ึนทดสอบแนวตา้นระยะสั้นท่ี 24.40 หรือ 25.00 ตดัขาดทุนเม่ือหลุด 23.00  

 

ตดัขาดทุน 23.00 

ท่ีราคาปิด 24.10 มองวา่น่าซ้ือเพราะ

หากราคาไดผ้า่นแนวตา้นท่ี 24.00 ซ่ึง

มีปริมาณการซ้ือขายประมาณ 7.6 

ลา้นหุน้ โดยหลงัจากนั้นแนวตา้น 

ปริมาณการซ้ือขายลดลงเหลือ

ประมาณ 2 ลา้นหุน้ต่อแท่ง ถือวา่แนว

ตา้นปริมาณการซ้ือขายลดไปกวา่ 

74% จึงคาดวา่ราคาจะปรับตวัข้ึนต่อ

ไดง่้าย  

 

แนวต้าน 24.40 / 25.00 

แนวรับ 22.40-22.70 

 

SNNP 
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กลยุทธ์หุ้นท่ีเคยแนะนํา 
กฤษณ์พงศ ์ ปาทานCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 
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หมายเหตุ  

1.กลยทุธ์หุน้ท่ีเคยแนะนาํ คือ การติดตามคาํแนะนาํหุน้เด่นทางเทคนิคท่ีเคยแนะนาํในช่วง 5 วนัท่ีผา่นมา 

2. คาํแนะนาํ แบ่งเป็น 3 แบบคือ “ถือ” หมายถึง ถือหุน้หรือคงสถานะตามเดิม,“ขายทาํกาํไร” หมายถึง ขายท่ีราคา Trailing Stop หรือแนวตา้นท่ี 2,       

“ขายขาดทุน” หมายถึง ขายท่ีราคา Stop Loss 

3. ราคาตน้ทุนคือ ราคาเปิดของหุน้ในวนัท่ีแนะนาํ ซ่ึงเป็นเพียงราคาสมมติเพื่ออา้งอิงคาํแนะนาํหุน้ตวันั้น ๆ ทั้งน้ีมิไดเ้ป็นการแนะนาํใหซ้ื้อหุน้ท่ีราคาเปิดแต่อยา่ง

ใด 

4. หุน้จะถูกนาํออกจากตาราง 2 กรณี ดงัน้ีi) ปรับตวัถึงแนวตา้นท่ี 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อยา่งใดอยา่งหน่ึง ii) อยูใ่นตารางเกิน 5 วนัทาํการ  

5. Trailing Stop คือ จุดของราคาท่ีใชเ้ป็นจุดขายทาํกาํไรหรือขายเพื่อรักษาตน้ทุน ส่วนมากจะถูกกาํหนดเม่ือราคาปรับตวัข้ึนจากราคาตน้ทุน 

6. หุน้และคาํแนะนาํในตารางดา้นบนเป็นเพียงแนวทางการลงทุนเท่านั้น โดยมิไดรั้บรองผลตอบแทนจากการลงทุนแต่อยา่งใด 
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ราคา ราคา
(บาท) 31 ม.ค. 66 1 ก.พ . 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 31 ม.ค. 66 1 ก.พ . 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)

SIRI 1.91        1,710.77        1,752.86        42,084.7    81.46                     2.5      VL 1.57        48.41             30.21             (18,204.0)   (28.54)                    (37.6)   

AWC 5.80        1,502.81        1,521.96        19,151.2    110.81                   1.3      CHG 4.00        708.75           698.22           (10,528.9)   (41.98)                    (1.5)     

NEWS-W7 0.01        1,645.33        1,662.19        16,859.7    0.17                       1.0      MIDA-W3 0.03        23.48             13.48             (10,000.0)   (0.30)                      (42.6)   

TRC 0.60        259.44           275.46           16,016.4    9.05                       6.2      BANPU 11.60      1,249.56        1,242.57        (6,995.6)     (80.33)                    (0.6)     

THANI 4.16        136.72           148.07           11,351.2    47.01                     8.3      KTB 17.60      1,133.97        1,127.80        (6,173.6)     (108.69)                  (0.5)     

AAV 3.08        736.40           747.54           11,139.0    34.30                     1.5      TTB 1.47        3,502.81        3,496.95        (5,857.5)     (8.48)                      (0.2)     

NCAP 4.54        25.02             35.61             10,584.0    46.47                     42.3    PTT 33.25      1,360.80        1,355.11        (5,687.0)     (188.54)                  (0.4)     

EMC 0.15        123.48           133.88           10,399.0    1.56                       8.4      WHA 3.88        831.53           825.86           (5,671.5)     (21.81)                    (0.7)     

AAI 7.05        17.15             25.90             8,755.9      60.86                     51.1    CPF 23.90      675.42           670.04           (5,380.1)     (128.55)                  (0.8)     

GUNKUL 5.00        282.58           291.04           8,461.2      42.45                     3.0      DTCENT 2.18        10.19             5.50               (4,688.5)     (10.43)                    (46.0)   

W-W5 0.02        523.84           531.84           8,002.2      0.22                       1.5      PLANB 8.90        258.33           253.79           (4,544.9)     (40.03)                    (1.8)     

SDC 0.14        158.98           166.35           7,372.7      1.01                       4.6      KCE 55.50      53.73             49.84             (3,890.2)     (217.10)                  (7.2)     

WAVE 0.20        203.89           210.23           6,338.9      1.27                       3.1      SENAJ-W1 0.09        36.04             32.27             (3,767.0)     (0.34)                      (10.5)   

JAS 2.34        374.79           380.94           6,144.2      14.36                     1.6      BEM 9.80        1,125.44        1,121.76        (3,675.5)     (35.88)                    (0.3)     

CPALL 67.25      952.24           957.54           5,295.8      353.76                   0.6      DIMET-W4 0.04        66.51             63.03             (3,475.0)     (0.14)                      (5.2)     

BYD 13.00      31.19             35.90             4,710.9      59.51                     15.1    AP 12.10      534.08           531.04           (3,040.1)     (36.10)                    (0.6)     

TEGH 5.80        68.95             73.45             4,504.3      26.84                     6.5      AQUA 0.68        126.63           123.61           (3,016.2)     (2.06)                      (2.4)     

ETC 4.52        40.48             44.84             4,362.6      19.60                     10.8    RCL 30.75      55.70             52.78             (2,917.7)     (89.81)                    (5.2)     

TRUE 4.90        4,167.66        4,171.87        4,213.4      20.65                     0.1      TRITN 0.17        326.17           323.35           (2,820.4)     (0.48)                      (0.9)     

BDMS 30.25      2,169.14        2,172.58        3,448.3      103.94                   0.2      BEAUTY 1.45        81.85             79.37             (2,481.3)     (3.60)                      (3.0)     

ชือหุ้น ชือหุ้น เอ ็นวีด ีอารเ์ปลยีนแปลงจาํนวนหุ้นท ีถอื  (ล้านหุ้น) เอ ็นวีด ีอารเ์ปลยีนแปลง จาํนวนหุ้นท ีถอื  (ล้านหุ้น)

ราคา ราคา
(บาท) 31 ม.ค. 66 1 ก.พ . 66 (พันห ุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 31 ม.ค. 66 1 ก.พ . 66 (พันห ุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)

CPALL 67.25      952.24           957.54           5,295.8      353.76                   0.6      KCE 55.50      53.73             49.84             (3,890.2)     (217.10)                  (7.2)     

SCC 342.00    109.96           110.40           439.0         149.26                   0.4      EA 88.00      358.31           355.83           (2,475.1)     (216.68)                  (0.7)     

AWC 5.80        1,502.81        1,521.96        19,151.2    110.81                   1.3      PTTEP 173.00    373.87           372.69           (1,184.6)     (205.16)                  (0.3)     

MINT 33.25      599.47           602.64           3,178.1      105.60                   0.5      PTT 33.25      1,360.80        1,355.11        (5,687.0)     (188.54)                  (0.4)     

BDMS 30.25      2,169.14        2,172.58        3,448.3      103.94                   0.2      AOT 74.75      861.52           859.37           (2,156.5)     (160.19)                  (0.3)     

SAWAD 56.00      121.46           123.29           1,826.2      101.17                   1.5      BBL 160.00    440.48           439.67           (812.8)        (129.42)                  (0.2)     

SIRI 1.91        1,710.77        1,752.86        42,084.7    81.46                     2.5      CPF 23.90      675.42           670.04           (5,380.1)     (128.55)                  (0.8)     

MAKRO 42.00      279.45           281.12           1,671.1      70.21                     0.6      KBANK 144.50    422.71           421.84           (869.9)        (126.12)                  (0.2)     

AAI 7.05        17.15             25.90             8,755.9      60.86                     51.1    KTC 58.50      232.78           230.67           (2,112.4)     (122.17)                  (0.9)     

BYD 13.00      31.19             35.90             4,710.9      59.51                     15.1    ADVANC 198.00    223.28           222.73           (556.1)        (109.87)                  (0.2)     

CRC 43.50      345.84           347.20           1,355.2      58.95                     0.4      KTB 17.60      1,133.97        1,127.80        (6,173.6)     (108.69)                  (0.5)     

BAM 15.90      118.79           121.80           3,007.4      47.85                     2.5      RCL 30.75      55.70             52.78             (2,917.7)     (89.81)                    (5.2)     

THANI 4.16        136.72           148.07           11,351.2    47.01                     8.3      KKP 69.25      98.87             97.60             (1,270.1)     (87.49)                    (1.3)     

NCAP 4.54        25.02             35.61             10,584.0    46.47                     42.3    BANPU 11.60      1,249.56        1,242.57        (6,995.6)     (80.33)                    (0.6)     

GULF 54.50      502.17           503.00           826.4         45.16                     0.2      PTTGC 50.00      364.00           362.40           (1,599.9)     (79.92)                    (0.4)     

DELTA 898.00    41.39             41.44             45.8           43.72                     0.1      HANA 60.50      52.29             51.20             (1,092.1)     (66.25)                    (2.1)     

GUNKUL 5.00        282.58           291.04           8,461.2      42.45                     3.0      SCB 105.50    224.34           223.73           (610.8)        (64.05)                    (0.3)     

COM7 33.00      128.63           129.84           1,214.1      40.55                     0.9      JMT 54.25      81.83             80.83             (1,003.9)     (53.78)                    (1.2)     

ITC 29.00      30.42             31.75             1,324.0      38.47                     4.4      CHG 4.00        708.75           698.22           (10,528.9)   (41.98)                    (1.5)     

RATCH 43.00      158.68           159.51           833.7         35.53                     0.5      PLANB 8.90        258.33           253.79           (4,544.9)     (40.03)                    (1.8)     

ชือหุ้น ช ือหุ้น เอ ็นวีด ีอารเ์ปลียนแปลงจาํนวนหุ้นทถีอื  (ล้านหุ้น) เอ ็นวีด ีอารเ์ปลียนแปลง จาํนวนหุ้นทถีอื  (ล้านหุ้น)

รายงานเอ็นวดีอีาร์ (NVDR) ประจําวนั 
จาํนวนหุน้เพมิขนึสูงสุด 20 อันดบั  จาํนวนหุน้ลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

 

 

มูลค่าเพมิข ึนสูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

 

 
ทีมา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ขอ้มลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลียนแปลงไดภ้ายหลงัการปรบัปรุงโดยตลาดหลกัทรพัยฯ์ 
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รายงานหุ้นทีถู่กส่ังห้ามจําหน่าย (Silent Per iod) (เรียงตามวนัทีส้ิ่นสุด) 

ช ือห ุน้ จาํนวนหุน้ ร ้อยละของ ทนุชาํระแล้ว

วันเร ิมต้น วันสนิสุด (ล้านห ุน้) ทนุชาํระแล้ว (ล้านหุน้) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

TKC 17 ม.ค. 65 16 ม.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 16 ก.ค. 65 16 ม.ค. 66 16 ก.ค. 66 16 ม.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

CIVIL 27 ม.ค. 65 26 ม.ค. 66 385.00         55.00          700.00          385.00     288.75     Free Free 26 ก.ค. 65 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 96.25          288.75        -             -             

PEACE 10 ก.พ. 65 9 ก.พ. 66 231.00         45.92          503.00          231.00     173.25     Free Free 9 ส.ค. 65 9 ก.พ. 66 9 ส.ค. 66 9 ก.พ. 67 57.75          173.25        -             -             

PTC 15 ก.พ. 65 14 ก.พ. 66 225.00         54.88          410.00          225.00     168.75     Free Free 14 ส.ค. 65 14 ก.พ. 66 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 56.25          168.75        -             -             

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00         54.98          1,446.00       795.00     596.25     Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75        596.25        -             -             

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50          247.50        -             -             

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00          111.00        -             -             

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00         54.78          314.00          172.00     129.00     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00          129.00        -             -             

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25          255.75        -             -             

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75          185.25        -             -             

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00          276.00        -             -             

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75          41.25          -             -             

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25          123.75        -             -             

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00        330.00        -             -             

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00      55.00          11,450.00     6,297.00  4,722.75  Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25     4,722.75     -             -             

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00         55.00          1,360.00       748.00     561.00     Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00        561.00        -             -             

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50          280.50        -             -             

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50        907.50        -             -             

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00        330.00        -             -             

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00         55.00          1,080.00       594.00     445.50     Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50        445.50        -             -             

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00         54.88          430.00          236.00     177.00     Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00          177.00        -             -             

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75          173.25        -             -             

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00         54.98          1,226.00       674.00     505.50     Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50        505.50        -             -             

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25          90.75          -             -             

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00      54.96          2,125.00       1,168.00  876.00     Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00        876.00        -             -             

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00      55.02          1,934.00       1,064.00  798.00     Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00        798.00        -             -             

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25          90.75          -             -             

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75          185.25        -             -             

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00           54.31          116.00          63.00       47.25       Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75          47.25          -             -             

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         54.90          337.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         54.94          1,205.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

ระยะเวลาหา้มจาํหน่าย  จาํนวนหุน้หา้มจาํหน่ายคงเหลอื   (ล้านห ุน้)  วันแรกในแต่ละช่วงทสีามารถจาํหน่ายห ุน้ได้  จาํนวนห ุน้ทพี ้นการหา้มจาํหน่ายแตล่ะช่วง (ล้านห ุน้)

 
ทีมา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อความเสียหายในรายได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางออ้มท่ีเกิดข้ึนจากการใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัทาํข้ึนเพื่อเป็นการชกัชวนหรือช้ีนาํใหซ้ื้อขายหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัทาํข้ึนจากแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในการแกไ้ขขอ้ความใดๆในเอกสารน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 

 

รายงานการเปล่ียนแปลงการถือครองหลักทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 

  

ทีมา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณีทีบริษัทมีผูบ้รหิารเป็นคูส่มรสกนั ถา้มีการซือขายหลกัทรพัย ์คูส่มรสทงั 2 คน จะมีหนา้ทีตอ้งรายงาน ซงึจะทาํใหเ้กิดการแสดงรายการซาํซอ้นกนั เชน่ นาย A และนาง B เป็นคูส่มรสกนัและเป็นผูบ้รหิารของ บมจ.AB ทงัคู ่ 

                  ถา้นาย A ซือหุน้ AB 1 รายการ การแสดงขอ้มลูจะเป็น 2 รายการดงันี รายการที 1 นาย A ผูจ้ดัทาํ ซือหุน้ รายการที 2 นาง B คูส่มรส ซือหุน้ จงึขอใหใ้ชข้อ้มลูดว้ยความระมดัระวงั 

 
 
 

ราคา
ซ ือ ขาย ร ับโอน โอนออก (บาท)

AAI รอ้ยเอก สทุธินนัท ์หตัถวงษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 200,000           7.00           

KAMART นาย ประสทิธิ ธีรรตันบ์งกช ผูร้ายงาน หุน้สามญั 50,000             8.85           

PRG นาย สเุวทย ์ธีรวชิรกลุ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 14,700             11.50         

PROEN นาง ศศิรดา มทุตุานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 78,000             6.25           

นาง ศศิรดา มทุตุานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 22,000             6.25           

นาง ศศิรดา มทุตุานนท์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 1,200               6.00           

SPA นาย ภมูิพนัธ ์บญุญาปะมยั ผูร้ายงาน หุน้สามญั 170,000           11.75         

UTP นาย มงคล มงักรกนก ผูร้ายงาน หุน้สามญั 3,000               15.90         

WPH นาย วิรวิทย ์วรรณรกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 64,700             4.07           

นาย วิรวิทย ์วรรณรกัษ์ ผูร้ายงาน หุน้สามญั 105,800           4.04           

ช ือบร ิษัท  จาํนวน  (หุ้น)ประเภทความสัมพ ันธ *์ช ือผู้บร ิหาร



 
KGI รู้ทนัห ุน้ 2 กุมภาพนัธ์ 2566 

 

https://www.kgieworld.co.th       หมายเหต:ุ 1. *บรษัิทอาจเป็นผูอ้อกใบสาํคญัแสดงสทิธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยนี์ / 2. เปา้พืนฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืนฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ทีอา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืนฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลีย
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
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จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

30 ม.ค. 66 31 ม.ค. 66 1 ก.พ. 66 2 ก.พ. 66 3 ก.พ. 66
BTS  XD @ 0.15 บาท เข้าเทรด SET วันแรก เข้าเทรด SET วันแรก TSC  XD @ 0.60 บาท 1DIV  XD @ 0.25 บาท
จ่าย 10 ก.พ. 66 IIG-W1 CHG13C2306A จ่าย 24 ก.พ. 66 TDEX  XD @ 0.3 บาท

BANPU13C2306A DJI41C2306B, DJI41P2306B จ่าย 21 ก.พ. 66
PACE-W2 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย SET5013C2303D, SET5013P2303D NDX41C2306B, NDX41P2306B เข้าเทรด SET วันแรก
ตังแต่ 30 ม.ค. - 22 ก.พ. 66 GPSC19C2306A SPX41C2306B, SPX41P2306B SCB13C2306A

MINT19C2306A AWC19C2306A VGI13C2306A 
เข้าเทรด SET วันแรก ACE28C2306A BANPU19C2306A BANPU06C2306A

PACO-W1 AMATA28C2309A MTC19C2306A BH06C2306A
GPSC13C2306A AOT28C2306A SINGER19C2306A COM706C2306A
JMT13P2306A BANPU28C2306A GLOBAL06C2306A
MTC13C2306A GUNKUL28C2309A KBANK06C2306A
SET5013C2305A, SET5013P2305A KEX28C2306A RBF06C2306A
TIDLOR13C2306A RBF28C2306A STA06C2305A
CBG16C2305A SET5028C2303B, SET5028P2303B THANI06C2306A
COM716C2305A SET5028P2306B WHA06C2306A
JMT16C2305A BYDCOM41C2305B CHG19C2306A
BABA41C2305A JMART41C2306A CK19C2307A
HSBC41P2305A JMT41C2306B GULF19C2306A 
XIAOMI41C2305B KCE41C2306A KCE19C2306B
BCPG19C2307A SUNNY41C2306A PTG19C2306B
EPG19C2307A VGI19C2306A
SET5019C2303D เพิมทุน BCPG เข้าเทรด 51,781 หุน้ LENOVO41C2306A 
STA19C2306A เพิมทุน SDC เข้าเทรด 47,619,045 หุน้ MTC41C2306B 
COM701C2307A TOP41C2306A 
DELTA01P2306X 
EA01C2306A, EA01P2306A เพิมทุน SDC เข้าเทรด 47,619,046 หุน้
GPSC01P2307A 
HMPRO01C2307A 
JMART01C2307A, JMART01P2307A 
JMT01C2307A, JMT01P2307A 
KBANK01C2308T 
KTB01P2307X 
MINT01P2307X 
SABUY01P2306A 
SCB01C2306A 
SCC01P2307X 
SCGP01C2307X, SCGP01P2307X 
SPALI01C2307A 
STARK01C2306A 
TIPH01P2307A 

เพิมทุน CHAYO เข้าเทรด 26,653,600 หุน้
เพิมทุน CHO เข้าเทรด 15,432,098 หุน้
เพิมทุน RICHY เข้าเทรด 5,554 หุน้

6 ก.พ. 66 7 ก.พ. 66 8 ก.พ. 66 9 ก.พ. 66 10 ก.พ. 66
TPIPP  XD @ 0.09 บาท RAM  XD @ 0.30 บาท POPF  XD @ 0.2750 บาท
จ่าย 23 ก.พ. 66 SCAP  XD @ 0.80 บาท PPF  XD @ 0.1885 บาท
METCO  XD @ 18 บาท จ่าย 24 ก.พ. 66 SIRIP  XD @ 0.05 บาท
จ่าย 24 ก.พ. 66 จ่าย 3 มี.ค. 66
IRC  XD @ 0.291 บาท DIF  XD @ 0.2535 บาท
จ่าย 28 ก.พ. 66 จ่าย 7 มี.ค. 66

13 ก.พ. 66 14 ก.พ. 66 15 ก.พ. 66 16 ก.พ. 66 17 ก.พ. 66
DTAC  XD @ 1.22 บาท PTTEP  XD @ 5 บาท
จ่าย 22 ก.พ. 66 จ่าย 24 เม.ย. 66
CPNCG  XD @ 0.24 บาท
จ่าย 3 มี.ค. 66
CIG  XB 1000:1 @ 1000 บาท

20 ก.พ. 66 21 ก.พ. 66 22 ก.พ. 66 23 ก.พ. 66 24 ก.พ. 66
RABBIT-W4 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย YGG-W1 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย
ตังแต่ 20 - 21 ก.พ. 66 ตังแต่ 23 ก.พ. - 20 มี.ค. 66

ปฎทินิหุ้น 
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จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

27 ก.พ. 66 28 ก.พ. 66 1 มี.ค. 66 2 มี.ค. 66 3 มี.ค. 66
KSL  XD @ 0.07 บาท
จ่าย 17 มี.ค. 66

6 มี.ค. 66 7 มี.ค. 66 8 มี.ค. 66 9 มี.ค. 66 10 มี.ค. 66
วันมาฆบูชา ZIGA-W1 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย

ตังแต่ 7 - 30 มี.ค. 66

13 มี.ค. 66 14 มี.ค. 66 15 มี.ค. 66 16 มี.ค. 66 17 มี.ค. 66
ALPHAX-W4 ขึน SP เพือใชสิ้ทธิครังสุดทา้ย
ตังแต่ 13 มี.ค. - 5 เม.ย. 66

20 มี.ค. 66 21 มี.ค. 66 22 มี.ค. 66 23 มี.ค. 66 24 มี.ค. 66
JKN  XR 2:1 @ 3 บาท

27 มี.ค. 66 28 มี.ค. 66 29 มี.ค. 66 30 มี.ค. 66 31 มี.ค. 66
COTTO  XD @ 0.04 บาท
จ่าย 21 เม.ย. 66

3 เม.ย. 66 4 เม.ย. 66 5 เม.ย. 66 6 เม.ย. 66 7 เม.ย. 66
SCGP XD @ 0.35 บาท วันพระบาทสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราSCC  XD @ 2 บาท
จ่าย 24 เม.ย. 66 และวันทีระลึกมหาจักรีบรมราชวงศ์ จ่าย 25 เม.ย. 66

ทีมา : ตลาดหลักทรัพย ์ฯ  ประจาํวันที 2 ก.พ. 66
     หมายเหตุ :  

     IPO : หุน้เข้าใหม่   
     XD : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับเงินปันผล           XB : ผูซื้อหลักทรัพย ์ไม่ได้สิทธิจองซือหุน้ออกใหม่ ในกรณีต่อไปนี
     XE : วันปิดสมุดทะเบียนผูถื้อใบสาํคัญแสดงสิทธิ เพือการใชสิ้ทธิแปลงสภาพก่อนกาํหนด            - สิทธิจองซือหุน้บุริมสิทธิ ทีจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้สามัญ  
     XR : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิจองซือหุน้ออกใหม่            - สิทธิจองซือหุน้สามัญ ทีจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้บุริมสิทธิ
     XT :  ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับใบสาํคัญแสดงสิทธิในการซือหุน้เพิมทุนทีโอนสิทธิได้            - สิทธิในการจองซือหลักทรัพยที์เสนอขายใหแ้ก่ประชาชนทัวไป (Public Offering) โดยจัดสรรใหแ้ก่ผูถื้อหุน้เดิมของบริษัท 

     XW  : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่ได้สิทธิรับใบสาํคัญแสดงสิทธิทีจะซือหลักทรัพย ์            - สิทธิในการจองซือหลักทรัพยข์องบริษัทในเครือ

     XN : ผูซื้อหลักทรัพยไ์ม่มีสิทธิในการรับเงินคืนจากการลดทุน  

ปฎทินิหุ้น (ต่อ) 
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https://www.kgieworld.co.th       หมายเหต:ุ 1. *บรษัิทอาจเป็นผูอ้อกใบสาํคญัแสดงสทิธิอนพุนัธบ์นหลกัทรพัยนี์ / 2. เปา้พืนฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืนฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ทีอา้งอิงจากบทวิเคราะหปั์จจยัพืนฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลีย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืนฐานทีจดัทาํโดย Bloomberg consensus หรอื IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อความเสียหายในรายได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทางตรงและทางออ้มท่ีเกิดข้ึนจากการใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัทาํข้ึนเพื่อเป็นการชกัชวนหรือช้ีนาํใหซ้ื้อขายหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัทาํข้ึนจากแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในการแกไ้ขขอ้ความใดๆในเอกสารน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 

 

รายช่ือหลักทรัพย์ทีส่มาชิกต้องดําเนินการให้ลูกค้าวางเงินสดไว้ล่วงหน้ากับสมาชิกเตม็จํานวนทีจ่ะซื้อ (Cash Balance)   

 

ทีมา: ตลาดหลกัทรพัยฯ์ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 

รายชอืหุน้ วันทเีร ิมต้น วันทสีนิสุด
JTS 12/1/2023 1/2/2023
ZIGA 23/1/2023 10/2/2023
ZIGA-W1 23/1/2023 10/2/2023
SKY 25/1/2023 14/2/2023
BWG 30/1/2023 17/2/2023
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รายงานผลสํารวจการกํากับดูแลกิจการบริษัทจดทะเบียน (CG Repor t)  

  
ทีมา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมสง่เสริมสถาบนักรรมการบรษัิทไทย (IOD) ในเรืองการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาด
หลกัทรพัย ์โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากขอ้มลูของบรษัิทจดทะเบียนในตลาดหลกัทรพัยแ์หง่ประเทศไทย และตลาดหลกัทรพัย ์เอ็มเอไอ (MAI) ทีมีการเปิดเผยตอ่สาธารณะ และเป็นขอ้มลูทีผูล้งทนุทวัไปสามารถ
เขา้ถึงได ้ดงันนั ผลสารวจดงักลา่วจงึเป็นการนาเสนอในมมุมองของบคุคลภายนอก โดยไมไ่ดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตั ิและมิไดมี้การใชข้อ้มลูภายในเพือการประเมิน ผลสารวจดงักลา่วเป็นผลการสารวจ ณ วนัทีปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบรษัิทจดทะเบียนไทยเทา่นนั ดงันนั ผลการสารวจจงึอาจเปลียนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักลา่ว หรือเมือขอ้มลูทีเกียวขอ้งมีการเปลียนแปลง ทงันี บรษัิทหลกัทรพัย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน) มิไดยื้นยนั ตรวจสอบ หรือ
รบัรองถึงความถกูตอ้งครบถว้นของผลการสารวจดงักลา่วแตอ่ยา่งใด 

 

                        บริษัททไีดค้ะแนนอยู่ในระดบั "ดเีลิศ ( Excellent )"
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท

AAV บรษัิท เอเชีย เอวิเอชนั GLOBAL บรษัิท สยามโกลบอลเฮา้ส์ PTTGC บรษัิท พีทีที โกลบอล เคมิคอล

ADVANC บรษัิท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรวิ์ส GPSC บรษัิท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรยี์ PYLON บรษัิท ไพลอน

AMA บรษัิท อาม่า มารนี GULF บรษัิท กลัฟ์ เอ็นเนอรจี์ ดีเวลลอปเมนท์ QH บรษัิท ควอลิตีเฮา้ส์

AMATA บรษัิท อมตะ คอรป์อเรชนั HANA บรษัิท ฮานา ไมโครอิเลค็โทรนิคส RATCH บรษัิท ราช กรุป๊

ANAN บรษัิท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท์ HMPRO บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซน็เตอร์ RS บรษัิท อารเ์อส

AOT บรษัิท ท่าอากาศยานไทย INTUCH บรษัิท อินทชั โฮลดิงส์ SAT บรษัิท สมบรูณ ์แอ๊ดวานซ ์เทคโนโลยี

AP บรษัิท เอพี (ไทยแลนด)์ IRPC บรษัิท ไออารพี์ซี SCB ธนาคารไทยพาณิชย์

BAFS บรษัิท บรกิารเชือเพลิงการบินกรุงเทพ IVL บรษัิท อินโดรามา เวนเจอรส์ SCC บรษัิท ปนูซิเมนตไ์ทย

BANPU บรษัิท บา้นปู KBANK ธนาคารกสิกรไทย SCCC บรษัิท ปนูซีเมนตน์ครหลวง

BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บรษัิท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ SCGP บรษัิท เอสซีจี แพคเกจจิง

BCP บรษัิท บางจาก คอรป์อเรชนั KKP ธนาคารเกียรตินาคินภทัร SEAFCO บรษัิท ซีฟโก้

BCPG บรษัิท บีซีพีจี KTB ธนาคารกรุงไทย SHR บรษัิท เอส โฮเทล แอนด ์รสีอรท์

BDMS บรษัิท กรุงเทพดสิุตเวชการ KTC บรษัิท บตัรกรุงไทย SMPC บรษัิท สหมิตรถงัแก๊ส

BEM บรษัิท ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรุงเทพ LH บรษัิทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส์ SPALI บรษัิท ศภุาลยั

BGRIM บรษัิท บี.กรมิ เพาเวอร ์ LPN บรษัิท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท์ SPRC บรษัิท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนนิ์ง

BPP บรษัิท บา้นป ูเพาเวอร์ MAJOR บรษัิท เมเจอร ์ซีนีเพล็กซ ์กรุป้ SUN บรษัิท ซนัสวีท

BTS บรษัิท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิงส์ MAKRO บรษัิท สยามแม็คโคร TACC บรษัิท ที.เอ.ซี. คอนซเูมอร ์

CENTEL บรษัิท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MBK บรษัิท เอ็ม บี เค TCAP บรษัิท ทนุธนชาต

CK บรษัิท ช.การช่าง MINT บรษัิท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชนัแนล THCOM บรษัิท ไทยคม

CKP บรษัิท ซีเค พาวเวอร ์ MTC บรษัิท เมืองไทย แคปปิตอล TISCO บรษัิท ทิสโกไ้ฟแนนเชียลกรุป๊

COM7 บรษัิท คอมเซเว่น OR บรษัิท ปตท. นาํมนัและการคา้ปลีก TOP บรษัิท ไทยออยล์

CPALL บรษัิท ซีพี ออลล์ ORI บรษัิท ออรจิิน พรอ็พเพอรตี์ TRUE บรษัิท ทรู คอรป์อเรชนั

CPF บรษัิท เจรญิโภคภณัฑอ์าหาร OSP บรษัิท โอสถสภา TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต

CPN บรษัิท เซน็ทรลัพฒันา PLANB บรษัิท แพลน บี มีเดีย VGI บรษัิท วีจีไอ

DELTA บรษัิทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) PSH บรษัิท พฤกษา โฮลดิง WHA บรษัิท ดบับลิวเอชเอ คอรป์อเรชนั

DTAC บรษัิท โทเทิล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชนั PTG บรษัิท พีทีจี เอ็นเนอยี WHAUP บรษัิท ดบับลิวเอชเอ ยทิูลิตีส ์แอนด ์พาวเวอร ์

EGCO บรษัิท ผลิตไฟฟ้า PTT บรษัิท ปตท. ZEN บรษัิท เซน็ คอรป์อเรชนั กรุป๊

GFPT บรษัิท จีเอฟพีที PTTEP บรษัิท ปตท. สาํรวจและผลิตปิโตรเลียม

                  บร ิษัททไีดค้ะแนนอยู่ในระดบั "ดมีาก ( Very Good )"
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท
AEONTS บรษัิท อิออน ธนสินทรพัย ์(ไทยแลนด)์ JMT บรษัิท เจ เอ็ม ที เน็ทเวอรค์ เซอรวิ์สเซ็ส SINGER บรษัิท ซิงเกอรป์ระเทศไทย

BAM บรษัิทบรหิารสินทรพัย ์กรุงเทพพาณิชย์ KEX บรษัิท เคอร ีเอ็กซเ์พรส (ประเทศไทย) SPA บรษัิท สยามเวลเนสกรุป๊

BCH บรษัิท บางกอก เชน ฮอสปิทอล M บรษัิท เอ็มเค เรสโตรองต ์กรุป๊ STGT บรษัิท ศรตีรงัโกลฟส ์(ประเทศไทย)

BEC บรษัิท บีอีซี เวิลด์ MEGA บรษัิท เมกา้ ไลฟ์ไซแอ็นซ์ TFG บรษัิท ไทยฟู้ดส ์กรุป๊

CBG บรษัิท คาราบาวกรุป๊ NETBAY บรษัิท เน็ตเบย์ TKN บรษัิท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง

CHG บรษัิท โรงพยาบาลจฬุารตัน์ RBF บรษัิท อาร ์แอนด ์บี ฟู้ด ซพัพลาย TNP บรษัิท ธนพิรยิะ

DOHOME บรษัิท ดโูฮม SAPPE บรษัิท เซป็เป้ XO บรษัิท เอ็กโซติค ฟู้ด

ERW บรษัิท ดิ เอราวณั กรุป๊ SAWAD บรษัิท ศรสีวสัดิ คอรป์อเรชนั

ESSO บรษัิท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SFT บรษัิท ชรงิเฟล็กซ ์(ประเทศไทย)

            บร ิษัททไีดค้ะแนนอยู่ในระดบั "ด  ี( Good )"
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท
AU บรษัิท อาฟเตอร ์ยู HUMAN บรษัิท ฮิวแมนิกา้ SF บรษัิท สยามฟิวเจอรด์ีเวลอปเมนท์

BH บรษัิท โรงพยาบาลบาํรุงราษฎร ์ IIG บรษัิท ไอแอนดไ์อ กรุป๊ SISB บรษัิท เอสไอเอสบี

EKH บรษัิท เอกชยัการแพทย์ LPH บรษัิท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว TPCH

บริษัททไีม่ปรากฏชือในรายงาน CGR
ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท ชอืย่อ ชอืบร ิษัท
GGC บรษัิท โกลบอลกรนีเคมิคอล SMD บรษัิท เซนตเ์มด SVI บรษัิท เอสวีไอ

HENG บรษัิท เฮงลิสซิง แอนด ์แคปปิตอล STEC บรษัิท เฮงลิสซิง แอนด ์แคปปิตอล UBE บรษัิท อบุล ไบโอ เอทานอล
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ารรับรองใดๆ ถึงความถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสารน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่วา่จะดว้ยเหตุใดก็ตาม บริษทัไม่ขอ
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จดัทาํข้ึนจากแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในการแกไ้ขขอ้ความใดๆในเอกสารน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่าวล่วงหนา้ 

 

 
“บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ ประเทศไทย (จาํกดั) มหาชน”เป็นผูจ้ดัการการจดัจาํหน่ายและรับประกนั การจาํหน่ายหุน้สามญัเพิ่มทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟวี ่อินดสัทรี 
(BJCHI),  บมจ. นามยง เทอร์มินลั (NYT), บมจ. เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) และ บริษทั เอส พี ว ี ไอ (SPVI) โดยการจดัทาํเอกสารฉบบัน้ีเพือ่วตัถุประสงคใ์นการ
นาํเสนอขอ้มูลและบทวเิคราะห์เท่านั้น  การตดัสินใจลงทุนข้ึนกบัดุลยพินิจของนกัลงทุน ผูล้งทุนควรพิจารณาขอ้มูลเก่ียวกบัผูจ้ดัจาํหน่ายหลกัทรัพยก่์อนท่ี 
จะมีการตดัสินใจลงทุน 
 
บริษทัฯ ของดเผยแพร่บทความหรืองานวจิยัท่ีเก่ียวกบัหลกัทรัพยข์องบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เน่ืองจากบริษทัฯ ไดเ้ขา้ร่วมเป็นผูจ้ดัจาํหน่ายหลกัทรัพย ์ และ
หลกัทรัพยข์อง บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร์ (AI)  ซ่ึงเป็นบริษทัท่ีมีความเก่ียวขอ้งกบัหลกัทรัพย ์ AIE ท่ีบริษทัฯ รับจดัจาํหน่ายเป็นการชัว่คราว ตั้งแต่วนัท่ี 2 ธ.ค.
2556 เป็นตน้ไปจนถึงวนัปิดการเสนอขายหรือวนัท่ีจดัหาหุน้ส่วนเกินไดค้รบแลว้แต่กรณี 
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รายงานผลการประเมณิโครงการประเมนิการพฒันาการต่อต้านการทุจริต (Anti-cor ruption Progress Indicator )   

  
ทีมา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันีชีวดัความคืบหนา้การปอ้งกนัการมีสว่นเกียวขอ้งกบัการทจุริตคอรร์ปัชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบรษัิทจดทะเบียนในตลาดหลกัทรพัยแ์หง่ประเทศไทยทีจดัทาโดยสถาบนัที
เกียวขอ้งซงึมีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัยแ์ละตลาดหลกัทรพัยนี์ เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยงัยืนสาหรบับรษัิทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักลา่ว สถาบนัทีเกียวขอ้งอาศยั
ขอ้มลูทีไดร้บัจากบรษัิทจดทะเบียนตามทีบริษัทจดทะเบียนไดร้ะบใุนแบบแสดงขอ้มลูเพือการประเมิน Anti-Corruption ซงึไดอ้า้งอิงขอ้มลูมาจากแบบแสดงรายการขอ้มลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอืนทีเกียวขอ้งของบรษัิทจดทะเบียนนนั แลว้แตก่รณี ดงันนั ผลการประเมินดงักลา่วจงึเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัทีเกียวขอ้งซงึเป็นบคุคลภายนอก โดยมิไดเ้ป็นการประเมินการปฏิบตัขิองบริษัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรพัยแ์หง่ประเทศไทย และมิไดใ้ชข้อ้มลูภายในเพือการประเมิน 
เนืองจากผลการประเมินดงักลา่วเป็นเพียงผลการประเมิน ณ วนัทีปรากฏในผลการประเมินเทา่นนั ดงันนั ผลการประเมินจงึอาจเปลียนแปลงไดภ้ายหลงัวนัดงักล่าว หรือเมือขอ้มลูทีเกียวขอ้งมีการเปลียนแปลง ทงันี บรษัิทหลกัทรพัย ์เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จาํกดั (มหาชน) มิไดยื้นยนั ตรวจสอบ หรือรบัรองความถกูตอ้งครบถว้นของผลการประเมินดงักล่าวแตอ่ยา่งใด 
 
 
 
 
 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผู้ท เีกยีวข ้อง (Extended)
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
ADVANC บริษัท แอดวานซ ์อินโฟร ์เซอรวิ์ส GLOBAL บริษัท สยามโกลบอลเฮา้ส ์ QH บริษัท ควอลิตีเฮา้ส ์

ANAN บริษัท อนนัดา ดีเวลลอปเมน้ท ์จาํกดั GPSC บริษัท โกลบอล เพาเวอร ์ซินเนอรยี์ จาํกดั RATCH บริษัท ผลิตไฟฟา้ราชบุรโีฮลดิง 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บริษัท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์ ROBINS บริษัท หา้งสรรพสินคา้โรบินสนั 

BCH บริษัท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จาํกดั IRPC บริษัท ไออารพี์ซี SCC บริษัท ปนูซิเมนตไ์ทย จาํกดั

BDMS บริษัท กรุงเทพดสิุตเวชการ จาํกดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บริษัท แสนสิร ิ

BIGC บริษัท บิกซี ซูเปอรเ์ซ็นเตอร ์ KCE บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส ์ SPALI บริษัท ศภุาลยั 

CK บริษัท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บริษัท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียริงแอนดค์อนสตรคัชนั จาํกดั

DCC บริษัท ไดนาสตีเซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บริษัท ทนุธนชาต 

DELTA บริษัทเดลตา้ อีเลคโทรนิคส ์(ประเทศไทย) LPH บริษัท โรงพยาบาล ลาดพรา้ว จาํกดั TISCO บริษัท ทิสโกไ้ฟแนนเชยีลกรุป๊ 

DRT บริษัท กระเบืองหลงัคาตราเพชร PACE บริษัท เพซ ดีเวลลอปเมนท ์คอรป์อเรชนั TMT บริษัท คา้เหล็กไทย 

EGCO บริษัท ผลิตไฟฟา้ PTT บริษัท ปตท. TOP บริษัท ไทยออยล ์

GFPT บริษัท จีเอฟพีที PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ไดร้ ับการร ับรอง (Certified)
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
AAV บริษัท เอเชีย เอวิเอชนั ERW บริษัท ดิ เอราวณั กรุ๊ป SAPPE บริษัท เซ็ปเป ้จาํกดั

AP บริษัทเอเชียนพรอ็พเพอรตี์ ดีเวลลอปเมน้ท ์ GLOW บริษัท โกลว ์พลงังาน SAWAD บริษัท ศรสีวสัดิ พาวเวอร ์1979 จาํกดั

BA บริษัท การบินกรุงเทพ จาํกดั GUNKUL บริษัท กนักลุเอ็นจิเนียรงิ SCB ธนาคารไทยพาณิชย ์

BANPU บริษัท บา้นป ู ILINK บริษัท อินเตอรลิ์งค ์คอมมิวนิเคชนั SCN บริษัท สแกน อินเตอร ์จาํกดั 

BCP บริษัท บางจากปิโตรเลียม KTC บริษัท บตัรกรุงไทย SEAFCO บริษัท ซีฟโก ้

BH บริษัท โรงพยาบาลบาํรุงราษฎร ์ LH บริษัทแลนดแ์อนดเ์ฮา้ส ์ SVI บริษัท เอสวีไอ 

BJCHI บริษัท บีเจซี เฮฟวี อินดสัทรี จาํกดั LPN บริษัท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท ์ TASCO บริษัท ทิปโกแ้อสฟัลท ์

CBG บริษัท คาราบาวกรุ๊ป จาํกดั MAKRO บริษัท สยามแม็คโคร TKN บริษัท เถา้แก่นอ้ย ฟู๊ ดแอนดม์ารเ์ก็ตติง จาํกดั

CENTEL บริษัท โรงแรมเซ็นทรลัพลาซา MALEE บริษัท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บริษัท โรงพยาบาลจฬุารตัน ์จาํกดั MINT บริษัท ไมเนอร ์อินเตอรเ์นชนัแนล TRT บริษัท ถิรไทย 

CKP บริษัท ซีเค พาวเวอร ์จาํกดั MODERN บริษัท โมเดอรน์ฟอรม์กรุป๊ TRUE บริษัท ทรู คอรป์อเรชนั 

CPF บริษัท เจริญโภคภณัฑอ์าหาร NOK บริษัท สายการบินนกแอร ์จาํกดั TVO บริษัท นาํมนัพืชไทย 

CPN บริษัท เซ็นทรลัพฒันา PTTEP บริษัท ปตท. สาํรวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บริษัท โทเทิล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชนั PYLON บริษัท ไพลอน 

ระดับ 3: มมีาตรการป้องกัน  (Established)
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
BEM บริษัท ทางด่วนและรถไฟฟา้กรุงเทพ จาํกดั MTLS บริษัท เมืองไทย ลิสซิง จาํกดั SPRC บริษัท สตาร ์ปิโตรเลียม รไีฟนนิ์ง

CPALL บริษัท ซีพี ออลล ์ SCI บริษัท เอสซีไอ อีเลคตรคิ จาํกดั

ไม่เปิดเผยหร ือไม่มนีโยบาย
ชือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท ช ือย่อ ช ือบร ิษัท
AOT บริษัท ท่าอากาศยานไทย BPP บริษัท บา้นป ูเพาเวอร ์จาํกดั FN บริษัท เอฟเอ็น แฟคตอร ีเอ๊าทเ์ลท จาํกดั

BCPG บริษัท บีซีพีจี จาํกดั BTS บริษัท บีทีเอส กรุป๊ โฮลดิงส ์ TPCH บริษัท ทีพีซี เพาเวอรโ์ฮลดิง จาํกดั


